
ZARZĄDZENIE NR 131/2012  
Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 29 października 2012 roku 
 
 

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej  na 2012 rok Gminy Celestynów  
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia                  27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  - 
zarządzam, co  następuje: 
 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetowych na 2012 rok zgodnie                z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. 

Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetowych na 2012 rok zgodnie                z 
załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3. 

W załączniku „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2012r.”, wprowadza się zmiany i otrzymuje on 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 4. 
W Tabeli „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 
roku 2012”, wprowadza się zmiany i otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 5. 
Zarządzenie   wchodzi w życie  z dniem  podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy Celestynów 
 
 

                   mgr inż.  Stefan Traczyk 
 

 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
do Zarządzenia Nr 131/2012 

Wójta Gminy Celestynów 
z dnia 29 października 2012 roku 

 
Dokonuje się zmian w planie dochodów: 
- na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 207 z dnia 16 października 2012 roku 
zwiększa się dochody w dziale 010- Rolnictwo i łowiectwo, Rozdziale 01095 Pozostała 
działalność z tytułu otrzymanej dotacji w wysokości 5.921,81zł na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych; 
- na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 206 z dnia 16 października 2012 roku 
zwiększa się dochody w dziale 854- Edukacyjna opieka wychowawcza, Rozdziale 85415- 
Pomoc materialna dla uczniów z tytułu otrzymanej dotacji w wysokości 3.515,00zł  na 
realizację własnych zadań bieżących. 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków:  
- na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 207 z dnia 16 października 2012 roku 
zwiększa się wydatki w dziale 010- Rolnictwo i łowiectwo, Rozdziale 01095 Pozostała 
działalność z tytułu otrzymanej dotacji w wysokości 5.921,81zł                             z 
przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 
postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę; 
- zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 60016 §4270  o kwotę 10.300,00zł, jednocześnie 
zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 60016 §4210 o kwotę 2.300,00zł z przeznaczeniem 
na zakup materiałów oraz w §4300 o kwotę 8.000,00zł                            z przeznaczeniem na 
zakup usług pozostałych; 
- zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 60016 §4300  o kwotę 2.000,00 zł, jednocześnie 
zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 60016 §4270 o kwotę 2.000,00 zł z przeznaczeniem 
na zakup usług remontowych. W związku z realizacją przez sołectwo Ostrów przedsięwzięcia 
pn. „Bieżące utrzymanie dróg” konieczna jest zmiana klasyfikacji ze względu na planowane 
wydatki zakwalifikowane w niewłaściwej klasyfikacji budżetowej; 
- zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 70005 §4210  o kwotę 6.133,00zł, jednocześnie 
zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 70005 §4170 o kwotę 6.133,00zł z przeznaczeniem 
na wynagrodzenia bezosobowe; 
- zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 75023 §4370  o kwotę 3.500,00zł, jednocześnie 
zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 75023 §4360 o kwotę 3.500,00zł z przeznaczeniem 
na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej; 
- zmniejsza się wydatki bieżące Publicznej Szkoły Podstawowej im. Batalionu „Zośka”     w 
Celestynowie w rozdziale w rozdziale 80146 §4300 o kwotę 600,00zł, jednocześnie zwiększa 
się wydatki bieżące w rozdziale 80146 §4700 o kwotę 600,00zł                             z 
przeznaczeniem na szkolenia kadry pedagogicznej; 
- na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 206 z dnia 16 października 2012 roku 
zwiększa się wydatki w dziale 854- Edukacyjna opieka wychowawcza, Rozdziale 85415- 
Pomoc materialna dla uczniów, §3260- Inne formy pomocy dla uczniów z tytułu otrzymanej 
dotacji w wysokości  3.515,00zł  z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników 
dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom    w 2012 roku- „Wyprawka 
szkolna”; 
 



- zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 90004 §4300 o kwotę 300,00zł, jednocześnie 
zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 90004 §4210 o kwotę 300,00zł   z przeznaczeniem 
na zakup materiałów. 
 
 
 
 
 
 
 


